

**Jels Produktforretning ApS**  
**Haderslevvej 32, Jels, 6630 Rødding**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 21 77 16 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2019.

---

Tommy Pfeffer  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Pengestrømsopgørelse
- 16 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jels Produktforretning ApS Haderslevvej 32 Jels 6630 Rødding
	CVR-nr.: 21 77 16 94 Stiftet: 23. juni 1999 Hjemsted: Vejen Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tommy Boisen Pfeffer, Haderslevvej 32, Jels, 6630 Rødding
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Ribberdyb 26, 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med jern og metaller.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.078 t.kr. mod 1.794 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 978 t.kr. mod 908 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.078.004</b>	<b>1.794.229</b>
1 Personaleomkostninger	-679.796	-542.506
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.832	-48.749
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.349.376</b>	<b>1.202.974</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.370	-38.592
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.311.006</b>	<b>1.164.382</b>
3 Skat af årets resultat	-332.707	-256.560
<b>Årets resultat</b>	<b>978.299</b>	<b>907.822</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	978.299	907.822
<b>Disponeret i alt</b>	<b>978.299</b>	<b>907.822</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	892.473	908.022
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	201.886	135.169
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.094.359</u>	<u>1.043.191</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.094.359</u></b>	<b><u>1.043.191</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	191.264	508.250
	Udsudte skatteaktiver	0	16.219
	Andre tilgodehavender	2.310	2.469
	Periodeafgrænsningsposter	57.494	54.603
	Tilgodehavender i alt	<u>251.068</u>	<u>581.541</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.597.448</u>	<u>1.018.171</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.873.516</u></b>	<b><u>1.624.712</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.967.875</u></b>	<b><u>2.667.903</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	2.200.150	1.221.851
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.325.150</u></b>	<b><u>1.346.851</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>35.768</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>35.768</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>385.016</u>	<u>408.914</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>385.016</u>	<u>408.914</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	23.910	23.910
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.425	97.253
	Gæld til tilknyttede virksomheder	779.354	748.943
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	280.720	0
	Anden gæld	<u>60.532</u>	<u>42.032</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.221.941</u>	<u>912.138</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.606.957</u></b>	<b><u>1.321.052</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.967.875</u></b>	<b><u>2.667.903</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9 Eventualposter**



**Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september**

Note	2017/18	2016/17
Årets resultat	978.299	907.822
10 Reguleringer	419.909	343.901
11 Ændring i driftskapital	624.057	-127.343
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	2.022.265	1.124.380
Renteindbetalinger og lignende	0	-1
Renteudbetalinger og lignende	-38.370	-38.592
Pengestrøm fra ordinær drift	1.983.895	1.085.787
Betalt selskabsskat	-280.720	0
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>1.703.175</b>	<b>1.085.787</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-100.000	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-100.000</b>	<b>0</b>
Afdrag på langfristet gæld	-23.898	-23.589
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-23.898</b>	<b>-23.589</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>1.579.277</b>	<b>1.062.198</b>
Likvider primo	1.018.171	-44.027
<b>Likvider ultimo</b>	<b>2.597.448</b>	<b>1.018.171</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	2.597.448	1.018.171
<b>Likvider ultimo</b>	<b>2.597.448</b>	<b>1.018.171</b>

**Noter**

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	624.917	486.908
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7.006
Personaleomkostninger i øvrigt	12.063	12.592
	<b><u>679.796</u></b>	<b><u>542.506</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	38.370	38.592
	<b><u>38.370</u></b>	<b><u>38.592</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Udskudt skat af årets resultat	51.987	256.560
Skat af årets resultat	280.720	0
	<b><u>332.707</u></b>	<b><u>256.560</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.160.086	1.160.086
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.160.086</u></b>	<b><u>1.160.086</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-252.064	-236.515
Årets af-/nedskrivninger	-15.549	-15.549
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-267.613</u></b>	<b><u>-252.064</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>892.473</u></b>	<b><u>908.022</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	<u>1.050.000</u>	<u>1.050.000</u>

## Noter

	30/9 2018	30/9 2017
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	5.402.014	5.402.014
Tilgang i årets løb	100.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.502.014</b>	<b>5.402.014</b>
Af- og nedskrivninger primo	-5.266.845	-5.233.645
Årets af-/nedskrivninger	-33.283	-33.200
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-5.300.128</b>	<b>-5.266.845</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>201.886</b>	<b>135.169</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.221.851	314.029
Årets overførte resultat	978.299	907.822
	<b>2.200.150</b>	<b>1.221.851</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 409 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 892 t.kr.		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.560 t.kr. der giver pant i materielle anlægsaktiver til bogført værdi 1.094 t.kr. Heraf er ejerpantebreve på i alt 1.560 t.kr. deponeret til sikkerhed for bankgæld. Bankindestående pr. 30. september 2018 udgør t.kr. 2.579.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pfeffer Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 354 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 10. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	48.832	48.749
Øvrige finansielle omkostninger	38.370	38.592
Skat af årets resultat	332.707	256.560
	<b>419.909</b>	<b>343.901</b>

### 11. Ændring i driftskapital

Ændring i varebeholdninger	0	125.000
Ændring i tilgodehavender	314.254	-371.423
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	309.803	119.080
	<b>624.057</b>	<b>-127.343</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tommy Boisen Pfeffer

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-112198967951

IP: 195.215.xxx.xxx

2019-01-17 13:15:23Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-01-17 13:18:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 0JYUA-4KFFW-6ZNV2-XQY0H-BXVKT-BOINO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>